[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июня 2014                                                                                                                                   № 217

	Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Распоряжение Администрации города Кедрового от 20.08.2013 № 297 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.

Мэр                                                                                                                                             Л.С. Зварич

Приложение

Утверждено
Распоряжением администрации города Кедрового
от 24.06.2014  № 217

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Кислицкая Наталья Ивановна
	Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового

	Заместитель председателя комиссии:

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	Руководитель отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Овчинникова Наталья Николаевна
	Инспектор отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Соснина Галина Михайловна
	Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	Тищенков Сергей Владимирович
	Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÊÅÄÐÎÂÎÃÎ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

24 èþíÿ

2014

¹

217

Î

á óòâåðæäåíèè ñîñòàâà

êîìèññèè ïî

ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä

Êåäðîâûé» è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ

Â ñâÿçè ñ ïðîèçîøåäøèìè êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè

1.

Óòâåðäèòü ñîñòàâ êîìèññèè

ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâ

åäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîä Êåäðîâûé» è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó Ðàñïîðÿæåíèå Àäì

èíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî îò 20.08.2013

¹

297

«

Î

á óòâåðæäåíèè ñîñòàâà

êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîä Êåäðîâûé» è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ».

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ ìýðà ïî ñîöèàëüíîé

ïîëèòèêå è óïðàâëåíèþ äåëàìè Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî Êèñëèöêóþ Í.È.

Ìýð

Ë.Ñ. Çâàðè÷